
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 185 / 157.13 del 03/08/2021

OGGETTO: FORNITURA N. 5 TONER 12.000 PAGINE ORIGINALI BROTHER TN-3512- 
ADESIONE CONV. CONSIP STAMPANTI 16 - FINIX TECHNOLOGY SOLUTIONS - 
VALORE FORNITURA: € 253,20 - CODICE CIG: ZAF32ABCAC

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE l’azienda è rimasta sprovvista dei toner per le stampati Brother MFC L6800DW di cui sono 
dotati gli uffici tecnici ed amministrativi;
ATTESO che la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’azienda;
CONSIDERATO 
CHE è possibile acquistare in convenzione CONSIP ulteriori 5 TONER, oltre i 45 già acquistati 
contestualmente alla fornitura delle 15 apparecchiature multifunzione Brother MFC – L6800DW di 
cui alla determina del Direttore Generale n. 47 del 15/03/2019.
VISTA l’offerta CONSIP e la bozza di ordine d’acquisto della ditta FINIX TECHNOLOGY 
SOLUTIONS elaborata tramite portale acquistinretepa.it 
VALUTATE congruità e convenienza dell’offerta;
PRECISATO quindi che:
- l’oggetto dell’affidamento è la “FORNITURA N. 5 TONER 12.000 PAGINE ORIGINALI 

BROTHER TN-3512”
- il valore dell’acquisto è pari ad € 253,20 oltre IVA al 22% 
VISTO l’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii. D.Lgs.50/2016
Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A
o Acquistare mediante adesione alla convenzione CONSIP STAMPANTI 16 dalla ditta FINIX 

TECHNOLOGY SOLUTIONS - con sede legale via Fontana 5, 20122, Milano (MI) Partita 
Iva 02897010969 - il seguente materiale:

- N. 5 Toner 12.000 pagine originali Brother TN-3512 
o Nominare RUP il dott. Giuseppe Manganaro;
o Autorizzare il dott. Giuseppe Manganaro, Punto Ordinante di AMAM S.p.A., a procedere 

all’ordine diretto di acquisto tramite il portale acquistinretepa.it MEPA;
o La somma pari a € 253,20 oltre IVA al 22% verrà corrisposta, a fornitura avvenuta, dietro 

presentazione di regolare fattura liquidata per qualità e quantità.
 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-08-03T11:25:32+0200
	SANTI TROVATO




